
 
 

ALYTAUS PILIAKALNIO PAGRINDINĖS MOKYKLOS 
DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 
 

2014 m. balandžio 4 d. Nr.  V-24 
 

 Alytus 
 

 
 

Vadovaudamasi nauja Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo aktualia redakcija 

(Žin., 1996, Nr.84-2000; 2006, Nr.4-102;  2008, Nr.81-3179; 2010, Nr. 25-1174; 2011, Nr. 123-5813; 
2012, Nr. 82-4264): 

1. Tvirtinu Alytaus Piliakalnio pagrindinės mokyklos supaprastintų viešųjų  pirkimų taisykles 

(pridedama). 
2. P r i p a  ž į s t u netekusius galios: 
2.1. Mokyklos direktorės 2010 m. balandžio 29 d. įsakymo Nr. V-103 „ Dėl viešųjų pirkimų 

taisyklių patvirtinimo“ 1.1.; 1.3.; 1.4.; 1.5. punktus. 
2.2.  Mokyklos direktorės 2011 m. kovo 18 d. įsakymą Nr. V-93 „ Dėl mažos vertės viešųjų 

pirkimų taisyklių patvirtinimo“. 
 
 
 
Direktorė          Laima Vincė Kirkliauskienė 
 


